הספר מחולק לשלושה חלקים, ובתוכם לשישה פרקים, שכל אחד מהם מוקדש לאחד החיבורים המכוננים של ההיסטוריוגרפיה הסופית. החלק הראשון (פרקים 1-3) בוחן את שלושת כתבי הטבקאט ה'מובהקים' שנתחברו במאה האחת-עשרה: החל מטבקאט אל-סופיה מאת אל-סלמי (מת 1021/412), דרך ח'לי'ת אל-אול'יא מאת אבו נעים אל-אספהאני (מת 1038/430) וכלה בגרסה הפרסית של טבקאט אל-סופיה מאת אל-אנסארי (מת 1089/481). החלק השני (פרקים 4-5) עוסק בספרות הסופית המשלבת שתי סוגות: ספרות הטבקאט וספרות ההזכרה ב'דרך' (טריקה). כזה הוא השילוב שנעשה בידי אל-קשירי (מת 1072/465) ברסאלה, ובידי בן-זמנו, אל-הג'ורי (מת 1074/467), בפשף אל-מחג'וב (בפרסית). בחלק השלישי (פרק 6) משלים מוג'דדי את מחקרו בדיון על נפחאת אל-אנס מאת אל-ג'אמי (מת 1492/898), חיבור בפרסית המייצג את תחיית הספרות הביוגרפית הסופית במאה החמש-עשרה. כל חיבור נקשר למקורותיו וממוקם באילן היוחסין הסכולסטי שלו, וכך הוא מופיע כחוליה בשרשרת העיצוב וההתגבשות של ההיסטוריוגרפיה הסופית.

לא התוכן של תיאור הדמות, אלא עצם מלאכת המחבר – האדריכל והבמאי – היא שעומדת, אפוא, במרכז הספר. בניתוח השונות בין היחידות הביוגרפיות המוקדשות לאותה דמות מתמקד מוג'דדי בשתיים מן הדמויות המרכזיות ביותר בתקופה הפורמטיבית של הסופיות: אבו יזיד אל-בסטאמי (מ' 874/261) ואבו קאסם אל-ג'ניד (מת 910/297). רוב הקטעים מהמקורות בערבית ובפרסית שעליהם מסתמך הניתוח זוכים כאן לתרגום בפעם הראשונה.

טבקאט אל-סולטאן מאת אל-סלמי מייצג את הנדבך הראשון בהתפתחות המסורת הביוגרפית הסופית.

בולטת עוד יותר היעלמותן של ביוגרפיות שלמות מן החיבורים המאוחרים יותר. כך לדוגמה, בחרו אבו נעים אל-אספהאני ואל-קשירי לא להקדיש ביוגרפיה לדמותו השנויה במחלוקת של המיסטיקן הנודע אל-חלאג' (מת 922/309), אשר נחשב בעיני רבים (בדורות ובדורות מאוחרים יותר) לנציג המובהק של הסופיות הקיצונית (עמ' 43, 104). אצל שני המחברים לא נבעה ההשמטה מטעמי קיצור, וודאי שלא היתה מקרית. שכן חלית אל-אוליא הוא חיבור בעל אוריינטציה קנונית מובהקת והחלק של הרסאלה נועד להכשיר את הסופיות כך שתוכל להתקבל כגרסה לגיטימית של